

TEORI I RÖRELSE - TEORETISKA OCH METODOLOGISKA FÖRSTÅELSER AV RÖRELSE, KROPP OCH RUM

THEORY IN MOVEMENT - THEORETICAL AND METHODOLOGICAL
UNDERSTANDINGS OF MOVEMENT, BODY AND SPACE

7.5 högskolepoäng - 7.5 credits

Kurskod: MATEOR

Nivå: Avancerad nivå

Huvudområde: Idrott/idrottsvetenskap

Fördjupningsgrad: A1N

Utbildningsområde: Idrottsliga området

Ämne: Idrottsvetenskap

Fastställd av: Institutionen för rörelse, kultur och samhälle 2023-12-01

Version: 1

Gäller från: Höstterminen 2024

Särskild behörighet

Grundläggande behörighet för avancerad nivå

Lärandemål

Kunskap och förståelse

- Kunna redogöra för teoretiska och metodologiska förståelser av rörelse, kropp och rum,

Färdighet och förmåga

- visa förmåga att kritiskt diskutera rörelse, kropp och rum utifrån relevanta vetenskapliga begrepp och teorier,
- visa förmåga att tillämpa teoretiska och metodologiska förståelser av rörelse, kropp och rum på relevant empiri.

Värderingsförmåga och förhållningssätt

- visa förmåga att göra etiska överväganden vid egna analyser av rörelse, kropp och rum.

Innehåll

- Studier i fenomenologi, posthumanism, postfilosofi.
- utforskande av rörelse, kropp och rum i deltagande workshops,

Examination

För varje prov anordnas ett ordinarie provtillfälle samt ett ordinarie omprovstillfälle. Ordinarie omprov (tillfälle 2) erbjuds tidigast två veckor och senast sex veckor efter att studenten har delgivits betygsbeslut från första provtillfället.

Utöver ordinarie prov och ordinarie omprov ges ytterligare omprov (tillfälle 3 eller fler) för såväl teoretiska som praktiska prov. Minst tre provtillfällen ska erbjudas inom ett år för varje prov inom ett kurstillfälle.

En student som inte helt uppfyller målen för ett prov kan, efter beslut av examinator, ges möjlighet till komplettering för att uppnå godkänt betyg. Det är enbart möjligt att komplettera upp till godkänt, ej till högre betyg. I normalfallet tilldelas studenten kompletteringsuppgiften i samband med att betyg meddelas på det ordinarie provtillfället. Komplettering ska lämnas in inom två veckor efter att studenten meddelats provresultatet, men före nästa omprov. Om studenten inte uppfyller detta inom utsatt tid kvarstår betyget underkänt och studenten hänvisas till omprov.

Kurskrav

Delar av kursen innefattar laborativa aktiviteter där närvaro är en förutsättning för att nå kursmålen. Vid frånvaro från obligatoriska undervisningsmoment kan, efter beslut av examinator, ges möjlighet till ersättningsuppgift. Uppgiften ska inlämnas senast i samband med avslut av delkurs eller kurs.

Om studenten har ett beslut från GIH om särskilt pedagogiskt stöd på grund av funktionsnedsättning eller andra skäl, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller låta studenten genomföra provet på ett alternativt sätt.

Examinationsformer

Examinationerna som gäller i kursen beskrivs nedan.

Individuellt skriftligt prov, 7.5 hp
Individual written test, 7.5 credits

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regler vid GIH.

Betyg

Senast i samband med kursstart ska studenten erhålla preciserade information om betygsriterier för respektive nivå.

På kursen ges något av betygen Väl godkänd (VG), Godkänd (G) och Underkänd (U). För betyg Godkänd på hel kurs krävs uppfyllda kurskrav samt betyget godkänt på individuellt skriftligt prov. För betyget Väl Godkänd krävs uppfyllda kurskrav samt betyget väl godkänt på individuellt skriftligt prov.

Studentinflytande och kursvärdering

I enlighet med 1 kap. 14 § högskoleförordningen (1993:100) ordnas skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. Återkoppling av resultatet till studenterna görs efter genomförd kursvärdering.

Kursvärderingar ska ha fokus på studenternas lärande och den pedagogiska processen i kursen, där lärandemål, läraktiviteter och examinationens utfall ligger till grund för en pedagogisk reflektion samt kursens kvalitet.

Undervisningsform

Kursen ges som distanskurs med inslag av aktiviteter på campus. Föreläsningar och seminarier genomförs på distans, medan workshops hålls på campus.

Övrigt

I det fall en kurs har upphört eller genomgått större förändringar ska student efter genomförd förändring eller kursens avskaffande vara garanterad minst tre ytterligare provtillfällen (utöver ordinarie provtillfälle) under en tid av minst ett år, dock som längst två år efter det att kursen upphört/förändrats.

Vad avser praktik och verksamhetsförlagd utbildning gäller motsvarande, men med begränsning till endast ett ytterligare tillfälle.

Litteratur och övriga läromedel

Gäller hela kursen

Obligatorisk litteratur och övriga läromedel:

Ahmed, S. (2006). Orientations: Toward a queer phenomenology. *GLQ: A Journal of Lesbian and Gay Studies*, 12(4), 543-574.

Åsberg, C., Hultman, M. & Lee, F. (red.) (2012). *Posthumanistiska nyckeltexter*. (1. uppl.) Lund: Studentlitteratur.

Barad, K. (2015). Transmaterialities: Trans*/matter/realities and queer political imaginings. *GLQ: A Journal of Lesbian and Gay Studies*, 21(2-3), 387-422.

Jackson, A.Y. & Mazzei, L.A. (2012). *Thinking with theory in qualitative research: viewing data across multiple perspectives*. (1. ed.) New York, NY: Routledge.

May, T. (2005). *Gilles Deleuze, An Introduction*. Cambridge: Cambridge University Press

McGregor, K. (2020). Toward a Phenomenology of the Material. *Qualitative Inquiry*, 26(5), 507-513.